АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2011

                                 № 116
п. Палатка

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные учреждения Хасынского района»
В соответствии с постановлением администрации Хасынского района от 06.10.2010 № 323 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), администрация Хасынского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый регламент оказания муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные учреждения Хасынского района».
2. Отделу образования администрации Хасынского района, общеобразовательным учреждениям Хасынского района в своей работе руководствоваться утвержденным административным регламентом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасынского района по социальным вопросам Исмаилову Л.Р.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера».
	Глава района
	И.П. Тейхриб